
Zsrz4dzenie nr 0050.29.2025

W6jta Gminy Bliiryn

z dnia 19 lutego 2025 r.

w sprawie zmiany zasad (polityki) rachunkowo6ci w Urzgdzie Gminy Bliiryn.

$ 2. Wykonanie zarz4dzenia powierza sig Seketarzowi oraz Skarbnikowi Gminy .

g 3. Zarz4dzenie wchodzi w 2rycie z dniem podjgcia.

\(

71ia

Na podstawie art. l0 ust. 2 ustawy z dnia 29 wrzeSnia 1994 r. o rachunkowoSci (tj. Dz. U. 22023r. poz.
120 ), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530 z
p,6in. zllt.), Rozporz4dzenie Ministra Rozwoju i Finans6w z dnia 13 wrzeSnia 2017 r. w sprawie

rachunkowo5ci oraz plan6w kont dla bud2etu pahstwa, bud2et6w jednostek samorz4du terytorialnego,
jednostek budZetowych, samorzqdowych zaklad6w bud2etowych, paristwowych funduszy celowych
oraz paristwowychjednostek bud2etowych maj4cych siedzibg poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej
(Dz.U.22020r. poz.342 zp6Ln. zm.), rozporz4dzenia Ministra Finans6w z dnia25 ptLdziemika 2010r.

w sprawie zasad rachunkowo5ci oraz plan6w kont dla organ6w podatkowych jednostek samorz4du

terytorialnego (Dz. U. z 2010r. Nr 208, poz. l3 75 zp6in. zm), rozporzqdzenia Ministra Finans6w z dnia
30 marca 2010r. w sprawie szczegolowego sposobu ustalania wartoSci zobowiqzari zaliczanych do

paistwowego dfugu publicznego, dfugu Skarbu Paristwa, wartoSci zobowi4zali z ty'tulu porgczef i
gwarancji (Dz. U. z 2010r. Nr 57, po 2.366), rozporz4dzenia Ministra Finans6w z dnia 11 styczniaZ022r.
w sprawie sprawozdawczo6ci bud2etowej (Dz. U. z 2022, poz. 144 z p6in. zm.), Rozporz4dzenie

Ministra Finans6w, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia l7 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdati
jednostek sektora finans6w publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. 2020 po2.2396 z

p6in. zm) w Zarz4dzeniu nr 0050.15.2025 W6jta Gminy Blizyn z dnia 22 stycznia 2025r. w sprawie

wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowo6ci w Urzgdzie Gminy Bli2yn wprowadza sie nastQpuj4ce

zmiany:

$ l. W zal4cmiku nt3 do Zarz4dzenia nr0050.15.2025 z dniaZ2 styc ia2025 roku w czg6ci I dodaje

sig pkt. 20 i 2l o tresci:

,,20). Umorzenia budynk6w i lokali mieszkalnych dokonuje sig wedlug stawki l,5olo od pierwszego dnia

miesi4ca nastgpujqcego po miesi4cu, w kt6rym przyjgto do u2ywania

2l) Umorzenia prawa wieczystego uzytkowania grunt6w dokonuje sig wedlug stawki 5o%od pierwszego

dnia nastgpuj4cego po miesi4cu, w kt6r),m przyjgto do u2,yvania. ,,
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